Распоряжение № 01-09-3028/2 от 09.10.2012

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 22.08.2008
№ 2372 «Об утверждении положения
о департаменте по экономической
политике Администрации города»

В соответствии с п.5 ст.35, пп.7 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городского округа город Сургут:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.08.2008 № 2372 «Об утверждении положения о департаменте по экономической политике          Администрации города» (с изменениями от 24.11.2009 № 3648, 25.06.2010             № 1977, 16.09.2010 № 2846, 09.12.2010 № 3758, 11.01.2011 № 3, 14.02.2011           № 302, 14.03.2011 № 481, 16.08.2011 № 2259, 27.12.2011 № 4009, 16.01.2012        № 48, 30.03.2012 № 769) следующее изменение:
пункт 3.7.2 приложения к распоряжению признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов